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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

4150-5

9043-3 FUNDO P S M T FMPSMT
OUTUBRO/2023

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Historico

29/09/2023 SALDO ANTERIOR
03/10/2023 RESGATE

Aplicacéo 05/06/2023
09/10/2023 RESGATE

Aplicagdo 05/06/2023
10/10/2023 APLICACAO
18/10/2023 RESGATE

Aplicacéo 05/06/2023
19/10/2023 RESGATE

Aplicacéo 05/06/2023
24/10/2023 RESGATE

Aplicacéo 05/06/2023
25/10/2023 RESGATE

Aplicagcdo 05/06/2023
27/10/2023 RESGATE

Aplicacéo 05/06/2023

Aplicacéo 29/06/2023

Aplicacao 03/07/2023
30/10/2023 RESGATE

Aplicacéo 03/07/2023
31/10/2023 RESGATE

Aplicacdo 03/07/2023
31/10/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/09/2023
31/10/2023

2,650646850
2,674563924

Rentabilidade

No més 0,9023
No ano 10,1026
Ultimos 12 meses 12,2807

Valor Valor IR Prej. Comp.
197.130,43
590,00
590,00
271,60
271,60
55.539,91
285,60
285,60
741,40
741,40
10.171,72
10.171,72
5.014,39
5.014,39
17.429,30
9.679,63
762,73
6.986,94
224,64
224,64
3.149,17
3.149,17
216.845,65

197.130,43
55.539,91
37.877,82
2.053,13
0,00

0,00
2.053,13
216.845,65

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
74.370,688731
222,392566
222,392566
102,197570
102,197570
20.889,498493
107,194896
107,194896
278,150127
278,150127
3.811,290802
3.811,290802
1.878,084546
1.878,084546
6.522,386872
3.622,308990
285,427197
2.614,650685
84,027575
84,027575
1.177,451760
1.177,451760
81.077,010510

G3352703550008091
27/07/2024 07:09:25

Valor cota

2,652966371

2,657597438

2,658747888
2,664305964

2,665467060

2,668838598

2,669949024

2,672227260

2,673408111

2,674563924

Saldo cotas

74.148,296165

74.046,098595

94.935,597088
94.828,402192

94.550,252065

90.738,961263

88.860,876717

82.338,489845

82.254,462270

81.077,010510

81.077,010510

Transacéo efetuada com sucesso por: JB581126 FRANCISCA GLEICIANE CASTRO SALES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



