

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 4150-5

Conta 9043-3 FUNDO P S M T FMPSMT

Mês/ano referência OUTUBRO/2023

BB Previd	Fluxo RF - CNPJ: 13	3.077.415/00	01-05				
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/09/2023	SALDO ANTERIOR	197.130,43			74.370,688731		
03/10/2023	RESGATE	590,00			222,392566	2,652966371	74.148,296165
	Aplicação 05/06/2023	590,00			222,392566		
09/10/2023	RESGATE	271,60			102,197570	2,657597438	74.046,098595
	Aplicação 05/06/2023	271,60			102,197570		
10/10/2023	APLICAÇÃO	55.539,91			20.889,498493	2,658747888	94.935,597088
18/10/2023	RESGATE	285,60			107,194896	2,664305964	94.828,402192
	Aplicação 05/06/2023	285,60			107,194896		
19/10/2023	RESGATE	741,40			278,150127	2,665467060	94.550,252065
	Aplicação 05/06/2023	741,40			278,150127		
24/10/2023	RESGATE	10.171,72			3.811,290802	2,668838598	90.738,961263
	Aplicação 05/06/2023	10.171,72			3.811,290802		
25/10/2023	RESGATE	5.014,39			1.878,084546	2,669949024	88.860,876717
	Aplicação 05/06/2023	5.014,39			1.878,084546		
27/10/2023	RESGATE	17.429,30			6.522,386872	2,672227260	82.338,489845
	Aplicação 05/06/2023	9.679,63			3.622,308990		
	Aplicação 29/06/2023	762,73			285,427197		
	Aplicação 03/07/2023	6.986,94			2.614,650685		
30/10/2023	RESGATE	224,64			84,027575	2,673408111	82.254,462270
	Aplicação 03/07/2023	224,64			84,027575		
31/10/2023	RESGATE	3.149,17			1.177,451760	2,674563924	81.077,010510
	Aplicação 03/07/2023	3.149,17			1.177,451760		
31/10/2023	SALDO ATUAL	216.845,65			81.077,010510		81.077,010510

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 197.130,43 APLICAÇÕES (+) 55.539,91 RESGATES (-) 37.877,82 RENDIMENTO BRUTO (+) 2.053,13 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 2.053,13 SALDO ATUAL = 216.845,65

Valor da Cota

29/09/2023 2,650646850 31/10/2023 2,674563924

Rentabilidade

 No mês
 0,9023

 No ano
 10,1026

 Últimos 12 meses
 12,2807

Transação efetuada com sucesso por: JB581126 FRANCISCA GLEICIANE CASTRO SALES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088